Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.°
Excelentíssimo Senhor Presidente 4a câmara Municipal 4e Gabo Frio.

53
ia. / olu

f ADO
_riwamio• X

MEm
/

xzü ÍDEN

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais

o que determina © interesse público, í ||,:|£A à Douta Mesa,

na Poma regimental, spos ouvido o Soberano Plenário» envio

expediente ao Esoa? Senhor Prefeito Manicipai, solicitando

proceda a reposição das pedras portuguesas do caUçadao 4a orla

marítima 4a Praia 4o Farte*

r

que

sala das Sessões, 05 4a abril de 1 994.

Ammro se mo cotiaslüiz
\

Vereador » Autor

JgSTIFIgfifIVA

0 calçada© da Orla Kárítiaa encontra-se totalmente*

ífcsndonado; os turistas e os vior aderes pedem socorro, £Lêm 4a vás

ta maravilhosa que nos proporciona esta ©ria, o calçadas ê

frequentemente para prática de "cooper", e, da maneira que se

contra não ê possível a prática 4o «esporte.
Contornos com Vossa Excelência, para -que Junto

a Secretaria cos?pet3ante#proceda a reposição «das pedras portuguesas

para- que todos os visitantes e moradores não sejam privados deste

maravilhoso lazer.

asado
ea

com

SsSa das- Sessões, 05 de_übril 4e X. 994.'Ipuipr-
lüik cotias

Vereador * Autor

dbm..